ДОМОЖИРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

( тридцать шестое (очередное)  заседание четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
 от  16.02.2023  г.

                            № 169
Об   отчёте   главы Доможировского сельского

поселения  о работе  за  2022 год

Заслушав и обсудив отчёт главы Доможировского  сельского поселения МОКЕЕВА О.В. о результатах своей деятельности за 2022 год ,совет депутатов Доможировского сельского поселения  р е ш и л :
1. Отчёт главы поселения о результатах своей деятельности за 2022 год принять к сведению.

2. Работу совета депутатов Доможировского сельского поселения в соответствии с полномочиями и утверждённым планом мероприятий за 2022 год, считать выполненной и признать удовлетворительной.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» :Администрация-Доможирово.РФ

 4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

  .

Глава поселения                                                                    О.В.Мокеев